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Kuluvan vuoden talousarviossa on kulttuuritoiminnan tukemiseen 
varattu määrärahaa 20 000 euroa. Tästä määrärahasta 2 000 euroa 
on varattu yksityisten taiteenharjoittajien tukemiseen ja 
kulttuuripalkintoon sekä 18 000 euroa yhdistysten ja yhteisöjen 
tukemiseen. Yleisavustuksia on hakemuksesta myönnetty niille 
rekisteröidyille ulvilalaisille yhdistyksille, joiden toiminnan 
pääasiallinen tarkoitus on kulttuuritoimintalaissa tarkoitettu taide-, 
kulttuuri- tai perinnetoiminta. Kohdeavustusta on hakemuksesta 
myönnetty mille tahansa ulvilalaiselle yhdistykselle tai yhteisölle, 
joka järjestää kulttuuritoimintaa, erikseen määrättyihin kohteisiin. 
Periaatteena on lisäksi, että vain joko kulttuuripalvelut tai 
nuorisopalvelut myöntää avustusta kullekin järjestölle.  
 
Kulttuuripalkinto on tarkoitettu kannustukseksi alkavalla taiteilijan 
uralla tai tunnustukseksi pitkäaikaisesta tuloksellisesta toiminnasta 
taiteen edistämiseksi. Palkituksi voivat tulla myös kotiseutu- ja 
perinnetyön alalla kunnostautuneet henkilöt tai yhteisöt.  
 
Kulttuuriavustukset julistettiin haettaviksi Ulvilan Seutu-
Uutisluotsissa, Ulvilan kaupungin Internet-sivuilla ja Ulvilan 
kaupungin sosiaalisen median sivuilla 17.4.2026 klo 12 mennessä.  
Sivistyslautakunta on pyytänyt lehti-ilmoituksella ehdotuksia 
kulttuuripalkinnon saajiksi.  
 
Määräaikaan mennessä hakemuksia jätettiin seuraavasti: 
 
Yleisavustukset: 11 hakemusta, summa 12 300 euroa (vuonna 2025 
8 hakemusta, summa 13 200 euroa) 
Kohdeavustukset: 17 hakemusta, summa 21 550 euroa, yksi hakija 
ei ole hakukelpoinen (vuonna 2025 18 hakemusta, summa 17 000 
euroa) 
Yksityisten taiteenharjoittajien avustukset: 3 hakemusta,  
summa 3 500 euroa (vuonna 2025 4 hakemusta, summa 3 400 
euroa) 
 
Kulttuuripalkinnon saajaksi tuli 1 ehdotus. 

 
 
Ulvilan kaupungin hallintosäännön 31 §, kohdan 8 mukaan 
sivistyslautakunta päättää talousarviossa kulttuuritoiminnan 
avustamiseen varattujen määrärahojen jakoperusteista, jakamisesta 
sekä niiden käytöstä annettujen selvitysten hyväksymisestä. 
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Vepsä Kimmo 
 
 



Päätösehdotus 
Sivistyslautakunta päättää jakaa yksityisille taiteenharjoittajille ja 
kulttuuripalkinnon saajille enintään 2 000 euroa, yhdistyksille 
yleisavustuksina 6 900 euroa ja yhdistyksille kohdeavustuksina 11 
100 euroa. Jokainen avustuslaji käsitellään erikseen omana 
pykälänään. 

 
Päätös 

  
 
 


